ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

Decreto nº 001/2023
02 de janeiro de 2023.

REVOGA O DECRETO 163/2022.

Considerando decisão no Agravo de Instrumento,  autos de numeração
202200850255, que revogou a decisão l iminar deferida no processo
202256501395.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE,  no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  resolve:

Art. 1º.  –  Revoga o decreto 163/2022 que afastou, temporariamente,
servidor (a) Público (a) Municipal em Comissão das funções  de
Secretária Municipal de Ação Social e Direitos Humanos.

§ Único –  o (a) Senhor (a) KARINE FEITOSA SANTOS LIMA,  portador (a) do
RG nº 1429132  SSP-SE e do CPF nº 971.184.605-59, Fil iação: Wil l ian Alves
de Morais e Aparecida Feitosa Santos , nascido (a) em 16/01/77 deve
retornar ao cargo em COMISSÃO  de  Secretária Municipal CC 01 na
Secretaria Municipal de Ação Social e Direitos Humanos em
consonância com o decreto de nomeação 041/2021.

Art. 2º.  –  O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publ icação .

Art. 3º.  –  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá /SE
Em 02 de janeiro de 2023

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE